



NORTE DE SANTANDER - DIRECCION
EJECUTIVA SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA
N.I.T. 800165874
ORDEN DE COMPRA

Serviaseo S.A.
N.I.T. 860067479
Carrera 54 NÂ° 17 -71
Carrera 54 NÂ° 17 -71
Bogotá D.C. , Cundinamarca
Atte: Alex Robert QuiÃ±ones CÃ¡rdenas
planeacioncce@gmail.com

Número de Orden 98976
No de Instrumento
Instrumento agregación Aseo y Cafetería III
Fecha de Emisión 10/11/22
Fecha de Vencimiento 27/06/23
Comprador Alix Peñaranda Blanco
Ordenador del gasto Sergio Mora Lopez
Supervisor VILMA JUDITH SALAZAR
Teléfono 3185072158
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación la prestación del Servicio de Aseo y
Mantenimiento con maquinaria, incluyendo elementos e
insumos necesarios para la realización de esta labor,
con destino a las sedes donde funcionan los Despachos
Judiciales y Dependencias Administrativas de Arauca
de acuerdo con las especificaciones técnicas definidas
en el presente, para la categoría Servicio Integral de
Aseo y Cafetería III del Acuerdo Marco- CCENEG-021-1-
2019, vigente hasta Junio 27 de 2023

Enviar a
NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
CUCUTA CUCUTA
Atte: Alix Peñaranda Blanco

Facturar a
NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
CUCUTA, CUCUTA
Atte: Alix Peñaranda Blanco

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 6722 ays03--R15 - Operario de aseo Tiempo Completo - 6 CDP 14722		7.0	Mes	12.681.097,14	88.767.679,98
2 CDP 14722 ays03--R15 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 3		7.0	Mes	6.135.090,00	42.945.630,00
3 CDP 14722 ays03--R15 - Operario de aseo MT Medio Tiempo - 8		7.0	Mes	10.821.203,14	75.748.421,98
4 CDP 14722 ays03--R15 - Bienes de Aseo y Cafetería CDP 6722		7.0	Unidad	5.421.824,04	37.952.768,28
5 CDP 6722 ays03--R15 - Recargo por Trabajo nocturno		1.0	Unidad	0,00	0,00
6 CDP 14722 ays03--R15 - Recargo por dotación especial		1.0	Unidad	0,00	0,00
7 CDP 6722 ays03--R15 - AIU CDP 14722		1.0	Unidad	2.776.973,32	2.776.973,32
8 CDP 14722 ays03--R15 - IVA CDP 6722		1.0	Unidad	4.766.284,71	4.766.284,71
					252.957.758,27 COP